対応者
	受付番号

給水台帳配管図等の資料交付申請書

松前町水道事業
松前町長　　　　　　　　　　様
令和　　年　　月　　日
下記のとおり資料の交付を申請します。また、申請にあたり下記の誓約事項を厳守します。
	申請者
(窓口に来られた方)
	住　　所

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電話番号
	　　　　　　　（　　　　　）

	交付申請書類
	□給水台帳配管図　□その他（　　　　　　　　）

	申　請　地
	伊予郡松前町大字

	所　有　者
	（住所）
（氏名）

	利　用　目　的
	□給水装置工事のため　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	誓　約　事　項
	・当申請等により得た交付資料は、無断で複写・転載等の行為はしま
せん。
・交付資料について、申請目的が完了した時点で、適正な方法で速や
かに廃棄します。
・当申請により得た情報は、取り扱いに注意し、参考資料として使用
します。

※申請位置がわかる位置図を添付してください。
※職員が記入します
	本人（申請者）確認
	□松前町指定給水装置工事事業者

□運転免許証　□給水装置工事主任技術者証　□宅地建物取引主任者証

□その他（　　　　　　　　　　　）

	備　　　考
	A4ｶﾗｰ     枚 ・ﾓﾉｸﾛ　　 枚

委　　任　　状
上記所有者が所有する給水装置の給水台帳写しの交付について、上記の申請者に委任いたします。

□本人 ／ □相続人 ／ □その他（　　　　　　　　　　　）
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞